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nákladové 
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0110 Náklady na reprezentáciu Materiál 5131001001 5131001001

0111 Naklady na reprezent.dary Materiál 5131001002 5131001002

0112 Náklady na reprezent.mat. Materiál 5131001003 5131001003

0113 Naklady na reprezent.obč. Materiál 5131001004 5131001004

0114 Nakl.na repre.-vrat.obaly Materiál 5131001006 5131001006

0120 Poľnohosp/záhrad.produkty Materiál 5011031001 5011031001

0121 Obilniny, zemiaky,zel/ovo Materiál 5011032001 5011032001

0122 Farm,poľov.rybolov.produk Materiál 5011033001 5011033001

0123 Zvieratá Materiál 5011033002 5011033002

0124 Produkt lesn.a ťažb.dreva Materiál 5011034001 5011034001

0125 Pevné palivá Materiál 5011091101 5011091101

0126 Plynné palivá Materiál 5011091201 5011091201

0127 Ropa a ropné destiláty Materiál 5011091301 5011091301

0128 PHM - automobily Materiál 5011091302 5011091302

0129 Palivá, oleje a mazivá Materiál 5011092001 5011092001

0130 Potraviny,nápoje,produkty Materiál 5011150001 5011150001

0131 Živočíšne a mäsov.výrobky Materiál 5011151001 5011151001

0132 Spracované a konzerv.ryby Materiál 5011152001 5011152001

0133 Ovocie/zelenina a výrobky Materiál 5011153001 5011153001

0134 Živočíš.,rastl.oleje,tuky Materiál 5011154001 5011154001

0135 Mliečne výrobky Materiál 5011155001 5011155001

0136 Mlynské výrobky, škrob Materiál 5011156001 5011156001

0137 Krmivo pre zvieratá Materiál 5011157001 5011157001

0138 Rôzne potravinárske výrob Materiál 5011158001 5011158001

0139 Nápoje a príbuzné produk. Materiál 5011159001 5011159001

0140 Prac. a špec.prac.odevy Materiál 5011181001 5011181001

0141 Zvršky Materiál 5011182001 5011182001

0142 Odevy Materiál 5011183001 5011183001

0143 Špeciálne odevy a doplnky Materiál 5011184001 5011184001

0144 Šperkárske výrob.,hodinky Materiál 5011185001 5011185001

0145 Kožušiny a kožuš.výrobky Materiál 5011186001 5011186001

0146 Obuv Materiál 5011188001 5011188001

0147 Brašnárske,sedlár.výrobky Materiál 5011189001 5011189001

0148 Tlač.knihy,brožúry,letáky Materiál 5011221001 5011221001

0149 Noviny, period.časopisy Materiál 5011222001 5011222001

0150 Pohľadnice a iné tlačov. Materiál 5011223001 5011223001

0151 Mat. na propagáciu, rekl Materiál 5011224001 5011224001

0152 Knihárenský a tlačová mat Materiál 5011225001 5011225001

0153 Chemické výrobky Materiál 5011240001 5011240001

0154 Plyny Materiál 5011241001 5011241001

0155 Priem.hnojivá,zlúč.dusíka Materiál 5011244001 5011244001

0156 Čisté a rôzne chem.výrob. Materiál 5011249001 5011249001

0157 Kancelárske potreby Materiál 5011301001 5011301001

0158 Kanc.materiál - tonery Materiál 5011301002 5011301002

0159 Kanc.materiál - papier Materiál 5011301003 5011301003

0160 Kanc.materiál -obal. Mat. Materiál 5011301004 5011301004

0161 Kanc.materiál - fotomat. Materiál 5011301005 5011301005

0162 Kanc.materiál -náhr.diely Materiál 5011301006 5011301006

0163 Výpočtová technika Materiál 5011302001 5011302001

0164 Výpočt.tech.-spotr. Mat. Materiál 5011302002 5011302002

0165 Výpočt. tech.-náhr.diely Materiál 5011302003 5011302003

0166 Elektromateriál Materiál 5011310001 5011310001

0167 Telekom.zar.a spot.mat. Materiál 5011320001 5011320001

0168 Zdrav.vybav.a postr.mat. Materiál 5011331001 5011331001

0169 Farmaceutické výrobky Materiál 5011336001 5011336001

0170 Čistiace a hygien.potreby Materiál 5011337001 5011337001



0171 Náhr.diely, prísl.vozid. Materiál 5011343001 5011343001

0172 Laboratórny materiál Materiál 5011380001 5011380001

0173 Nábytok Materiál 5011391001 5011391001

0174 Zariadenie interiéru Materiál 5011392001 5011392001

0175 Elektrospotrebiče Materiál 5011397001 5011397001

0176 Čistiace a lešt. výrobky Materiál 5011398001 5011398001

0177 Prírodná voda Materiál 5011411001 5011411001

0178 Náradie, zámky, kľúče,... Materiál 5011440001 5011440001

0179 Vodoinštalačný materiál Materiál 5011440002 5011440002

0180 Stavebný materiál Materiál 5011440003 5011440003

0181 Ostatné Materiál 5011990001 5011990001

0182 Nosiče - CD, DVD Materiál 5011302002 5011302002

0183 Drevo na odvoznom mieste Materiál 5011034001 5011034001

0184 Drevo na pni Materiál 5011034001 5011034001

0185 OOPP Materiál 5271000035 5271000035

0186 Bezodplatné zásoby Materiál 5271000036 5271000036

0187 Diagnostický materiál Materiál 5011336002 5011336002

0188 Lab.,opt.a presne príst. Materiál 5011380002 5011380002

0189 Lab.,opt.príst.náhr.diely Materiál 5011380003 5011380003

0190 Vratné obaly Materiál 5011159002 5011159002

0191 Chladiace,ventilač.zariad Materiál 5011425001 5011425001

0192 Klimatizačné jednotky Materiál 5011425002 5011425002

2120 Poľnohosp/záhrad.produkty Tovar 5011031001 5011031001

2121 Obilniny, zemiaky,zel/ovo Tovar 5011032001 5011032001

2122 Farm,poľov.rybolov.produk Tovar 5011033001 5011033001

2123 Zvieratá Tovar 5011033002 5011033002

2124 Produkt lesn.a ťažb.dreva Tovar 5011034001 5011034001

2125 Pevné palivá Tovar 5011091101 5011091101

2126 Plynné palivá Tovar 5011091201 5011091201

2127 Ropa a ropné destiláty Tovar 5011091301 5011091301

2128 PHM - automobily Tovar 5011091302 5011091302

2129 Palivá, oleje a mazivá Tovar 5011092001 5011092001

2130 Potraviny,nápoje produkty Tovar 5011150001 5011150001

2131 Živočíšne a mäsov.výrobky Tovar 5011151001 5011151001

2132 Spracované a konzerv.ryby Tovar 5011152001 5011152001

2133 Ovocie/zelenina a výrobky Tovar 5011153001 5011153001

2134 Živočíš.,rastl.oleje,tuky Tovar 5011154001 5011154001

2135 Mliečne výrobky Tovar 5011155001 5011155001

2136 Mlynské výrobky, škrob Tovar 5011156001 5011156001

2137 Krmivo pre zvieratá Tovar 5011157001 5011157001

2138 Rôzne potravinárske výrob Tovar 5011158001 5011158001

2139 Nápoje a príbuzné produk. Tovar 5011159001 5011159001

2140 Prac. a špec.prac.odevy Tovar 5011181001 5011181001

2141 Zvršky Tovar 5011182001 5011182001

2142 Odevy Tovar 5011183001 5011183001

2143 Špeciálne odevy a doplnky Tovar 5011184001 5011184001

2144 Šperkárske výrob.,hodinky Tovar 5011185001 5011185001

2145 Kožušiny a kožuš.výrobky Tovar 5011186001 5011186001

2146 Obuv Tovar 5011187001 5011187001

2147 Brašnárske,sedlár.výrobky Tovar 5011188001 5011188001

2148 Tlač.knihy,brožúry,letáky Tovar 5011221001 5011221001

2149 Noviny, period.časopisy Tovar 5011222001 5011222001

2150 Pohľadnice a iné tlačov. Tovar 5011223001 5011223001

2151 Mat. na propagáciu, rekl Tovar 5011224001 5011224001

2152 Knihárenský a tlačová mat Tovar 5011225001 5011225001

2153 Chemické výrobky Tovar 5011240001 5011240001

2154 Plyny Tovar 5011241001 5011241001

2155 Priem.hnojivá,zlúč.dusíka Tovar 5011244001 5011244001

2156 Čisté a rôzne chem.výrob. Tovar 5011249001 5011249001



2157 Kancelárske potreby Tovar 5011301001 5011301001

2158 Kanc.materiál - tonery Tovar 5011301002 5011301002

2159 Kanc.materiál - papier Tovar 5011301003 5011301003

2160 Kanc.materiál -obal. Mat. Tovar 5011301004 5011301004

2161 Kanc.materiál - fotomat. Tovar 5011301005 5011301005

2162 Kanc.materiál -náhr.diely Tovar 5011301006 5011301006

2163 Výpočtová technika Tovar 5011302001 5011302001

2164 Výpočt.tech.-spotr. Mat. Tovar 5011302002 5011302002

2165 Výpočt. tech.-náhr.diely Tovar 5011302003 5011302003

2166 Elektromateriál Tovar 5011310001 5011310001

2167 Telekom.zar.a spot.mat. Tovar 5011320001 5011320001

2168 Zdrav.vybav.a postr.mat. Tovar 5011331001 5011331001

2169 Farmaceutické výrobky Tovar 5011336001 5011336001

2170 Čistiace a hygien.potreby Tovar 5011337001 5011337001

2171 Náhr.diely, prísl.vozid. Tovar 5011343001 5011343001

2172 Laboratórny materiál Tovar 5011380001 5011380001

2173 Nábytok Tovar 5011391001 5011391001

2174 Zariadenie interiéru Tovar 5011392001 5011392001

2175 Elektrospotrebiče Tovar 5011397001 5011397001

2176 Čistiace a lešt. výrobky Tovar 5011398001 5011398001

2177 Prírodná voda Tovar 5011411001 5011411001

2178 Náradie, zámky, kľúče,... Tovar 5011440001 5011440001

2179 Vodoinštalačný materiál Tovar 5011440002 5011440002

2180 Stavebný materiál Tovar 5011440003 5011440003

2181 Ostatné Tovar 5011990001 5011990001

2182 Nosiče - CD, DVD Tovar 5011302002 5011302002

2183 Drevo na odvoznom mieste Tovar 5011034001 5011034001

2184 Drevo na pni Tovar 5011034001 5011034001

2185 OOPP Tovar 5271000035 5271000035

3120 Poľnohosp/záhrad.produkty Výrobky 6131000007 6131000007

3121 Obilniny, zemiaky,zel/ovo Výrobky 6131000007 6131000007

3122 Farm,poľov.rybolov.produk Výrobky 6131000007 6131000007

3123 Zvieratá Výrobky 6141000003 6141000003

3124 Produkt lesn.a ťažb.dreva Výrobky 6131000006 6131000006

3130 Potraviny,nápoje produkty Výrobky 6131000011 6131000011

3131 Živočíšne a mäsov.výrobky Výrobky 6131000003 6131000003

3132 Spracované a konzerv.ryby Výrobky 6131000003 6131000003

3133 Ovocie/zelenina a výrobky Výrobky 6131000011 6131000011

3134 Živočíš.,rastl.oleje,tuky Výrobky 6131000003 6131000003

3135 Mliečne výrobky Výrobky 6131000011 6131000011

3136 Mlynské výrobky, škrob Výrobky 6131000011 6131000011

3137 Krmivo pre zvieratá Výrobky 6131000011 6131000011

3138 Rôzne potravinárske výrob Výrobky 6131000011 6131000011

3139 Nápoje a príbuzné produk. Výrobky 6131000011 6131000011

3140 Prac. a špec.prac.odevy Výrobky 6131000011 6131000011

3141 Zvršky Výrobky 6131000011 6131000011

3142 Odevy Výrobky 6131000011 6131000011

3143 Špeciálne odevy a doplnky Výrobky 6131000011 6131000011

3144 Šperkárske výrob.,hodinky Výrobky 6131000011 6131000011

3145 Kožušiny a kožuš.výrobky Výrobky 6131000011 6131000011

3146 Obuv Výrobky 6131000011 6131000011

3147 Brašnárske,sedlár.výrobky Výrobky 6131000011 6131000011

3148 Tlač.knihy,brožúry,letáky Výrobky 6131000001 6131000001

3149 Noviny, period.časopisy Výrobky 6131000001 6131000001

3150 Pohľadnice a iné tlačov. Výrobky 6131000001 6131000001

3151 Mat. na propagáciu, rekl Výrobky 6131000001 6131000001

3152 Knihárenský a tlačová mat Výrobky 6131000001 6131000001

3153 Chemické výrobky Výrobky 6131000011 6131000011

3154 Plyny Výrobky 6131000011 6131000011



3155 Priem.hnojivá,zlúč.dusíka Výrobky 6131000011 6131000011

3156 Čisté a rôzne chem.výrob. Výrobky 6131000011 6131000011

3157 Kancelárske potreby Výrobky 6131000011 6131000011

3158 Kanc.materiál - tonery Výrobky 6131000011 6131000011

3159 Kanc.materiál - papier Výrobky 6131000011 6131000011

3160 Kanc.materiál -obal. Mat. Výrobky 6131000011 6131000011

3161 Kanc.materiál - fotomat. Výrobky 6131000011 6131000011

3162 Kanc.materiál -náhr.diely Výrobky 6131000011 6131000011

3163 Výpočtová technika Výrobky 6131000011 6131000011

3164 Výpočt.tech.-spotr. Mat. Výrobky 6131000011 6131000011

3165 Výpočt. tech.-náhr.diely Výrobky 6131000011 6131000011

3166 Elektromateriál Výrobky 6131000011 6131000011

3167 Telekom.zar.a spot.mat. Výrobky 6131000011 6131000011

3168 Zdrav.vybav.a postr.mat. Výrobky 6131000011 6131000011

3169 Farmaceutické výrobky Výrobky 6131000011 6131000011

3170 Čistiace a hygien.potreby Výrobky 6131000011 6131000011

3181 Ostatné Výrobky 6131000011 6131000011

3182 Nosiče - CD, DVD Výrobky 6131000002 6131000002

3183 Drevo na odvoznom mieste Výrobky 6131000004 6131000004

3184 Drevo na pni Výrobky 6131000005 6131000005

3185 OOPP Výrobky 5271000035 5271000035

3186 Rast.výr.-hlavná produk. Výrobky 6131000007 6131000007

3187 Rast.výr.-vedľajšia prod. Výrobky 6131000008 6131000008

3188 Živ.výr.-hlavná produk. Výrobky 6131000010 6131000010

3189 Živ.výr.-vedľajšia prod. Výrobky 6131000009 6131000009

4810 Predaný tovar PC Tovar 5048001001 5048001001

4811 Predaný tovar - komis PC Tovar 5048001002 5048001002

4812 Predaný tovar - HR PC Tovar 5048002001 5048002001

4813 Predaný tovar - MR PC Tovar 5048002002 5048002002

4814 Predaný tovar-poh.zás. PC Tovar 5048002003 5048002003

5010 Elektrická energia Služby 5021001001 5021001001

5011 Para Služby 5021002001 5021002001

5012 Plyn Služby 5021003001 5021003001

5013 Teplo Služby 5021004001 5021004001

5014 Vodné Služby 5021005001 5021005001

5015 Vodné - studená voda Služby 5021005002 5021005002

5016 Vodné - teplá voda Služby 5021005003 5021005003

5017 Vodné a stočné Služby 5021005004 5021005004

5018 Spotreba ost.neskl.dodáv Služby 5031000001 5031000001

5019 Tuzemské pracovné cesty Služby 5121001001 5121001001

5020 Zahraničné pracovné cesty Služby 5121002002 5121002002

5021 Servis, údržba, opravy Služby 5111000001 5111000001

5022 Rut.a štand.údržba- Int.v Služby 5111000002 5111000002

5023 Rut.a štand.údržba Výp.t Služby 5111000003 5111000003

5024 Rut.a štand.údržba Tekom Služby 5111000004 5111000004

5025 Rut.a štand.údržba stroje Služby 5111000005 5111000005

5026 Rut.a štand.údržba šp.str Služby 5111000006 5111000006

5027 Rut.a štand.údržba Budov Služby 5111000007 5111000007

5028 Revízie a servis Služby 5111000008 5111000008

5029 Výťah (opravy/údržba) Služby 5111000009 5111000009

5030 Údržba,obs.vl.tepel.zaria Služby 5111000010 5111000010

5031 Rut.a štand.údržba odev.. Služby 5111000011 5111000011

5032 Rut.a štand.údržba Kníh.. Služby 5111000012 5111000012

5033 Rut.a štand.údržba Kom.in Služby 5111000013 5111000013

5034 Rut.a štand.údržba Ostat Služby 5111000014 5111000014

5035 Kominárske práce Služby 5111000015 5111000015

5040 Náklady na reprezent.služ Služby 5131001005 5131001005

5041 Nákup licencií a lic.popl Služby 5181010001 5181010001

5042 Doprava, preprava Služby 5181020001 5181020001



5043 Ubytovanie a cest.náklady Služby 5181020002 5181020002

5044 Prenájom (lízing) Služby 5181030001 5181030001

5045 Nájomné-budovy ,ich častí Služby 5181040001 5181040001

5046 Nájomné-dopr.prostriedky Služby 5181050001 5181050001

5047 Nájom.Iné:stroje, prístr. Služby 5181060001 5181060001

5048 Nájom.Iné:špec.strojov... Služby 5181060002 5181060002

5049 Nájom.Iné:Výpoč.techniky Služby 5181060003 5181060003

5050 Nájom. Iné:Prenájom softw Služby 5181060004 5181060004

5051 Nájom.Iné: Kom.infraštruk Služby 5181060005 5181060005

5052 Právne, ekon., iné porad. Služby 5181070001 5181070001

5053 Colné služby Služby 5181070002 5181070002

5054 Súdne konania Služby 5181070003 5181070003

5055 Tlmočnícke služby Služby 5181070004 5181070004

5056 Exekútorské služby Služby 5181070005 5181070005

5057 Verejné obstarávanie Služby 5181070006 5181070006

5058 Sprostredkovat. služby Služby 5181070007 5181070007

5059 Poradenstvo-hardw./softw Služby 5181090001 5181090001

5060 Outsourcing Služby 5181090002 5181090002

5061 Propag, reklama, inzercia Služby 5181100001 5181100001

5062 Služby informátorov Služby 5181100002 5181100002

5063 Školenia, kurzy,... popl. Služby 5181110001 5181110001

5064 Výstavy (účast.poplatky) Služby 5181110002 5181110002

5065 Administr/Režijné náklady Služby 5181120001 5181120001

5066 Strážna a bezpeč. služba Služby 5181130001 5181130001

5067 Telekom.služ.-mob.operát. Služby 5181140001 5181140001

5068 Telekom.služ.-pevná linka Služby 5181140002 5181140002

5069 Internet - mob.operátori Služby 5181140003 5181140003

5070 Internet - pevná linka Služby 5181140004 5181140004

5071 Štúdie-expertízy, posudky Služby 5181150001 5181150001

5072 Projektová dokumentácia Služby 5181150002 5181150002

5073 Znalecké posudky Služby 5181150003 5181150003

5074 Stavebný dozor Služby 5181150004 5181150004

5075 Konkurzy a súťaže Služby 5181160001 5181160001

5077 Skladovacie služby Služby 5181171101 5181171101

5078 Čistiace a sanitár.služby Služby 5181171201 5181171201

5079 Upratovacie služby Služby 5181171202 5181171202

5080 Pranie a chemic.čistenie Služby 5181171203 5181171203

5081 Odpratávanie snehu Služby 5181171204 5181171204

5082 Údržba zelene Služby 5181171205 5181171205

5083 Odvoz odpadu Služby 5181171206 5181171206

5084 Likvidácia odpadu Služby 5181171207 5181171207

5085 Odvoz biol.odpadu-komerč. Služby 5181171208 5181171208

5086 Odvoz kom.odpadu-komerčný Služby 5181171209 5181171209

5087 Odvoz nebez.odpadu-komerč Služby 5181171210 5181171210

5088 Dezinfek, derat, dezinsek Služby 5181171211 5181171211

5089 Stočné Služby 5181171212 5181171212

5090 Zrážková voda Služby 5181171213 5181171213

5091 Náklady na vývoj a výskum Služby 5181171301 5181171301

5092 Náklady na Dnehm.Majetok Služby 5181171401 5181171401

5093 Revízie a kontroly Služby 5181171501 5181171501

5094 STK, EK, prehliadky.,... Služby 5181171502 5181171502

5095 Náklady na správu budov Služby 5181171601 5181171601

5096 Náklady na správu areálu Služby 5181171602 5181171602

5097 Obst.web sídla Služby 5181171701 5181171701

5098 Zahraničné diaľnič.známky Služby 5181171801 5181171801

5099 Autorské honoráre Služby 5181172001 5181172001

5100 Odmeny, provízie Služby 5181172002 5181172002

5101 BOZP a PO Služby 5181172003 5181172003

5102 Cateringové služby Služby 5181172004 5181172004



5103 Foto služby Služby 5181172005 5181172005

5104 Geologické služby Služby 5181172006 5181172006

5105 Grafické služby Služby 5181172007 5181172007

5106 Remeselné služby Služby 5181172008 5181172008

5107 Tlačiarenské služby Služby 5181172009 5181172009

5108 Veterinárne služby Služby 5181172010 5181172010

5109 Špeciálne služby Služby 5181172011 5181172011

5110 Hospodárska mobilizácia Služby 5181172012 5181172012

5111 Ladenie nástrojov Služby 5181172013 5181172013

5112 Ochrana prírody Služby 5181172014 5181172014

5113 Pestovné práce Služby 5181172015 5181172015

5114 Poslanecké kancel.refund. Služby 5181172016 5181172016

5115 Sanácia pozemkov Služby 5181172017 5181172017

5116 Služby asistenta poslanca Služby 5181172018 5181172018

5117 Zdravotná starostlivosť Služby 5181172019 5181172019

5118 Ostatné služby Služby 5181172999 5181172999

5119 Spotreba pošt. hotovostne Služby 5181180001 5181180001

5120 Ostatné poštové služby Služby 5181190001 5181190001

5121 Náklady-over.účt.závier. Služby 5181200001 5181200001

5122 Náklady -súv.aud. služby Služby 5181210001 5181210001

5123 Nákl.uisť.audít.sl.Nie UZ Služby 5181220001 5181220001

5124 Nákl.daň.por.audítorom  Služby 5181230001 5181230001

5125 Nákl.ost.neaud.sl.auditor Služby 5181240001 5181240001

5126 Poistenie nehnuteľnosti Služby 5481070001 5481070001

5127 Poistenie dopr.prostried. Služby 5481080001 5481080001

5128 Ost.poistenie-ost.majetku Služby 5481090001 5481090001

5129 Ostatné poistenie - osôb Služby 5481090002 5481090002

5130 Inform.-komun.technológ. Služby 5181090003 5181090003

5131 Unikátny SW-Rut.a št.údr. Služby 5181172020 5181172020

5132 Špec.konf.SW-Rut.a št.údž Služby 5181172021 5181172021

5133 Prekladateľské služby Služby 5181070009 5181070009

6010 Elektrická energia PC Služby 5028001001 5028001001

6011 Para PC Služby 5028002001 5028002001

6012 Plyn PC Služby 5028003001 5028003001

6013 Teplo PC Služby 5028004001 5028004001

6014 Vodné PC Služby 5028005001 5028005001

6015 Vodné - studená voda PC Služby 5028005002 5028005002

6016 Vodné - teplá voda PC Služby 5028005003 5028005003

6017 Vodné a stočné PC Služby 5028005004 5028005004

6018 Spotreba ost.neskl.dod PC Služby 5038000001 5038000001

6019 Tuzemské pracovné cestyPC Služby 5128001001 5128001001

6020 Zahraničné pracov.cestyPC Služby 5128002002 5128002002

6021 Servis, údržba, opravy PC Služby 5118000001 5118000001

6022 Rut.a št.údržba- Int.v PC Služby 5118000002 5118000002

6023 Rut.a št.údržba Výp.t PC Služby 5118000003 5118000003

6024 Rut.a št.údržba Tekom PC Služby 5118000004 5118000004

6025 Rut.a št.údržba stroje PC Služby 5118000005 5118000005

6026 Rut.a št.údržba šp.str PC Služby 5118000006 5118000006

6027 Rut.a št.údržba Budov PC Služby 5118000007 5118000007

6028 Revízie a servis PC Služby 5118000008 5118000008

6029 Výťah (opravy/údržba) PC Služby 5118000009 5118000009

6030 Údržba,obs.vl.tepel.zarPC Služby 5118000010 5118000010

6031 Rut.a št.údržba odev.. PC Služby 5118000011 5118000011

6032 Rut.a št.údržba Kníh.. PC Služby 5118000012 5118000012

6033 Rut.a št.údržba Kom.in PC Služby 5118000013 5118000013

6034 Rut.a št.údržba Ostat PC Služby 5118000014 5118000014

6035 Kominárske práce PC Služby 5118000015 5118000015

6040 Náklady na reprez.služ PC Služby 5138001005 5138001005

6041 Nákup licen.a lic.popl PC Služby 5188010001 5188010001



6042 Doprava, preprava PC Služby 5188020001 5188020001

6043 Ubytov. a cest.náklady PC Služby 5188020002 5188020002

6044 Prenájom (lízing) PC Služby 5188030001 5188030001

6045 Nájomné-budov,ich častíPC Služby 5188040001 5188040001

6046 Nájomné-dopr.prost. PC Služby 5188050001 5188050001

6047 Nájom.Iné:stroje, prís PC Služby 5188060001 5188060001

6048 Nájom.Iné:šp.strojov.. PC Služby 5188060002 5188060002

6049 Nájom.Iné:Výp.techniky PC Služby 5188060003 5188060003

6050 Nájom. Iné:Prenáj.soft PC Služby 5188060004 5188060004

6051 Nájom.Iné: Kom.infraštrPC Služby 5188060005 5188060005

6052 Právne, ekon.iné porad.PC Služby 5188070001 5188070001

6053 Colné služby PC Služby 5188070002 5188070002

6055 Tlmočnícke služby PC Služby 5188070004 5188070004

6056 Exekútorské služby PC Služby 5188070005 5188070005

6057 Verejné obstarávanie PC Služby 5181070006 5181070006

6058 Sprostredkovat. služby PC Služby 5188070007 5188070007

6059 Poradenstvo-hard/soft PC Služby 5188090001 5188090001

6060 Outsourcing PC Služby 5188090002 5188090002

6061 Propag, reklama, inzer.PC Služby 5188100001 5188100001

6063 Školenia, kurzy,..popl.PC Služby 5188110001 5188110001

6064 Výstavy-účast.poplatky PC Služby 5188110002 5188110002

6065 Admini/Režijné náklady PC Služby 5188120001 5188120001

6066 Strážna a bezp.služba PC Služby 5188130001 5188130001

6067 Telek.služ.-mob.operát.PC Služby 5188140001 5188140001

6068 Telek.služ.-pevná linkaPC Služby 5188140002 5188140002

6069 Internet-mob.operátori PC Služby 5188140003 5188140003

6070 Internet - pevná linka PC Služby 5188140004 5188140004

6071 Štúdie-expertízy, posudPC Služby 5188150001 5188150001

6072 Projektová dokumentáciaPC Služby 5188150002 5188150002

6073 Znalecké posudky PC Služby 5188150003 5188150003

6074 Stavebný dozor PC Služby 5188150004 5188150004

6075 Konkurzy a súťaže PC Služby 5188160001 5188160001

6077 Skladovacie služby PC Služby 5188171101 5188171101

6078 Čist. a sanitár.služby PC Služby 5188171201 5188171201

6079 Upratovacie služby PC Služby 5188171202 5188171202

6080 Pranie a chem.čistenie PC Služby 5188171203 5188171203

6081 Odpratávanie snehu PC Služby 5188171204 5188171204

6082 Údržba zelene PC Služby 5188171205 5188171205

6083 Odvoz odpadu PC Služby 5188171206 5188171206

6084 Likvidácia odpadu PC Služby 5188171207 5188171207

6085 Odvoz biol.odp-komerč. PC Služby 5188171208 5188171208

6086 Odvoz kom.odp-komerčný PC Služby 5188171209 5188171209

6087 Odvoz nebez.odp-komerč PC Služby 5188171210 5188171210

6088 Dezinfek/derat/dezinsekPC Služby 5188171211 5188171211

6089 Stočné PC Služby 5188171212 5188171212

6090 Zrážková voda PC Služby 5188171213 5188171213

6091 Náklady na vývoj a výskPC Služby 5188171301 5188171301

6092 Náklady na Dnehm.Maj. PC Služby 5188171401 5188171401

6093 Revízie a kontroly  PC Služby 5188171501 5188171501

6094 STK, EK, prehliadky...PC Služby 5188171502 5188171502

6095 Náklady na správu budovPC Služby 5188171601 5188171601

6096 Náklady na správu areálPC Služby 5188171602 5188171602

6097 Obst.web sídla PC Služby 5188171701 5188171701

6098 Zahraničné diaľ.známky PC Služby 5188171801 5188171801

6099 Autorské honoráre PC Služby 5188172001 5188172001

6100 Odmeny, provízie PC Služby 5188172002 5188172002

6101 BOZP a PO PC Služby 5188172003 5188172003

6102 Cateringové služby PC Služby 5188172004 5188172004

6103 Foto služby PC Služby 5188172005 5188172005



6104 Geologické služby PC Služby 5188172006 5188172006

6105 Grafické služby PC Služby 5188172007 5188172007

6106 Remeselné služby PC Služby 5188172008 5188172008

6107 Tlačiarenské služby PC Služby 5188172009 5188172009

6108 Veterinárne služby PC Služby 5188172010 5188172010

6109 Špeciálne služby PC Služby 5188172011 5188172011

6111 Ladenie nástrojov PC Služby 5188172013 5188172013

6112 Ochrana prírody PC Služby 5188172014 5188172014

6113 Pestovné práce PC Služby 5188172015 5188172015

6115 Sanácia pozemkov PC Služby 5188172017 5188172017

6117 Zdravotná starostlivosťPC Služby 5188172019 5188172019

6118 Ostatné služby PC Služby 5188172999 5188172999

6119 Spotreba pošt.hotovost PC Služby 5188180001 5188180001

6120 Ostatné poštové služby PC Služby 5188190001 5188190001

6126 Poist. nehnuteľnosti PC Služby 5488070001 5488070001

6127 Poist. dopr.prostried. PC Služby 5488080001 5488080001

6128 Ost.poist.-ost.majetku PC Služby 5488090001 5488090001

6129 Ostatné poistenie-osôb PC Služby 5488090002 5488090002

6130 Inform.-kom.technológ.PC Služby 5188090003 5188090003

6131 Unikátny SW-RaŠ.údr.PC Služby 5188172020 5188172020

6132 Špec.konf.SW-RaŠ.údr.PC Služby 5188172021 5188172021

6133 Prekladateľské služby PC Služby 5188070009 5188070009

8120 Poľnohosp/záhrad.prod. PC Materiál 5018031001 5018031001

8121 Obilniny, zem.,zel/ovo PC Materiál 5018032001 5018032001

8122 Farm,poľov.rybol.prod PC Materiál 5018033001 5018033001

8123 Zvieratá PC Materiál 5018033002 5018033002

8124 Prod.lesn.a ťažb.dreva PC Materiál 5018034001 5018034001

8125 Pevné palivá PC Materiál 5018091101 5018091101

8126 Plynné palivá PC Materiál 5018091201 5018091201

8127 Ropa a ropné destiláty PC Materiál 5018091301 5018091301

8128 PHM - automobily PC Materiál 5018091302 5018091302

8129 Palivá, oleje a mazivá PC Materiál 5018092001 5018092001

8130 Potraviny,nápoje prod. PC Materiál 5018150001 5018150001

8131 Živočíšne a mäsov.výrobPC Materiál 5018151001 5018151001

8132 Spracované a konze.rybyPC Materiál 5018152001 5018152001

8133 Ovocie/zelenina a výrobPC Materiál 5018153001 5018153001

8134 Živoč.,rastl.oleje,tukyPC Materiál 5018154001 5018154001

8135 Mliečne výrobky PC Materiál 5018155001 5018155001

8136 Mlynské výrobky,škrob PC Materiál 5018156001 5018156001

8137 Krmivo pre zvieratá PC Materiál 5018157001 5018157001

8138 Rôzne potravin.výrob PC Materiál 5018158001 5018158001

8139 Nápoje a príbuzné prod.PC Materiál 5018159001 5018159001

8140 Prac.a špec.prac.odevy PC Materiál 5018181001 5018181001

8141 Zvršky PC Materiál 5018182001 5018182001

8142 Odevy PC Materiál 5018183001 5018183001

8143 Špec. odevy a doplnky PC Materiál 5018184001 5018184001

8144 Šperkárske výr.hodinky PC Materiál 5018185001 5018185001

8145 Kožušiny a kož.výrobky PC Materiál 5018186001 5018186001

8146 Obuv PC Materiál 5018188001 5018188001

8147 Brašnárske,sedlár.výrobPC Materiál 5018189001 5018189001

8148 Tlač.knihy,brož.letáky PC Materiál 5018221001 5018221001

8149 Noviny, period.časopisyPC Materiál 5018222001 5018222001

8150 Pohľadnice a iné tlač.PC Materiál 5018223001 5018223001

8151 Mat.na propagáciu,rek.PC Materiál 5018224001 5018224001

8152 Knihárenský a tlačová mat Materiál 5018225001 5018225001

8153 Chemické výrobky PC Materiál 5018240001 5018240001

8154 Plyny PC Materiál 5018241001 5018241001

8155 Priem.hnoj.,zlúč.dusíkaPC Materiál 5018244001 5018244001

8156 Čisté a rôzne chem.výr.PC Materiál 5018249001 5018249001



8157 Kancelárske potreby PC Materiál 5018301001 5018301001

8158 Kanc.materiál - tonery PC Materiál 5018301002 5018301002

8159 Kanc.materiál - papier PC Materiál 5018301003 5018301003

8160 Kanc.materiál-obal.mat.PC Materiál 5018301004 5018301004

8161 Kanc.materiál-fotomat. PC Materiál 5018301005 5018301005

8162 Kanc.materiál -náh.dielPC Materiál 5018301006 5018301006

8163 Výpočtová technika PC Materiál 5018302001 5018302001

8164 Výpočt.tech.spotr.mat. PC Materiál 5018302002 5018302002

8165 Výpočt.tech.náhr.diely PC Materiál 5018302003 5018302003

8166 Elektromateriál PC Materiál 5018310001 5018310001

8167 Telekom.zar.a spot.mat.PC Materiál 5018320001 5018320001

8168 Zdrav.vyb.a postr.mat. PC Materiál 5018331001 5018331001

8169 Farmaceutické výrobky PC Materiál 5018336001 5018336001

8170 Čistiace a hygien.potr.PC Materiál 5018337001 5018337001

8171 Náhr.diely, prísl.voz. PC Materiál 5018343001 5018343001

8172 Laboratórny materiál PC Materiál 5018380001 5018380001

8173 Nábytok PC Materiál 5018391001 5018391001

8174 Zariadenie interiéru PC Materiál 5018392001 5018392001

8175 Elektrospotrebiče PC Materiál 5018397001 5018397001

8176 Čistiace a lešt.výrobkyPC Materiál 5018398001 5018398001

8177 Prírodná voda PC Materiál 5018411001 5018411001

8178 Náradie, zámky, kľúče..PC Materiál 5018440001 5018440001

8179 Vodoinštalačný mat. PC Materiál 5018440002 5018440002

8180 Stavebný materiál PC Materiál 5018440003 5018440003

8181 Ostatné PC Materiál 5018990001 5018990001

8182 Lab.,opt.a pr. príst. PC Materiál 5018380002 5018380002

8183 Lab.,opt.príst.ND PC Materiál 5018380003 5018380003

8185 OOPP Materiál 5271000035 5271000035

9001 Hmotné rezervy Hmotné rezervy 5011990001 5011990001

9002 Mobilizačné rezervy Mobilizačné rezervy 5011990001 5011990001

9003 Pohotovostné rezervy Pohotovostné rezervy 5011990001 5011990001

9120 Poľnohosp/záhrad.prod. PC Tovar 5018031001 5018031001

9121 Obilniny, zem.,zel/ovo PC Tovar 5018032001 5018032001

9122 Farm,poľov.rybol.prod PC Tovar 5018033001 5018033001

9123 Zvieratá PC Tovar 5018033002 5018033002

9124 Prod.lesn.a ťažb.dreva PC Tovar 5018034001 5018034001

9125 Pevné palivá PC Tovar 5018091101 5018091101

9126 Plynné palivá PC Tovar 5018091201 5018091201

9127 Ropa a ropné destiláty PC Tovar 5018091301 5018091301

9128 PHM - automobily PC Tovar 5018091302 5018091302

9129 Palivá, oleje a mazivá PC Tovar 5018092001 5018092001

9130 Potraviny,nápoje prod. PC Tovar 5018150001 5018150001

9131 Živočíšne a mäsov.výrobPC Tovar 5018151001 5018151001

9132 Spracované a konze.rybyPC Tovar 5018152001 5018152001

9133 Ovocie/zelenina a výrobPC Tovar 5018153001 5018153001

9134 Živoč.,rastl.oleje,tukyPC Tovar 5018154001 5018154001

9135 Mliečne výrobky PC Tovar 5018155001 5018155001

9136 Mlynské výrobky,škrob PC Tovar 5018156001 5018156001

9137 Krmivo pre zvieratá PC Tovar 5018157001 5018157001

9138 Rôzne potravin.výrob PC Tovar 5018158001 5018158001

9139 Nápoje a príbuzné prod.PC Tovar 5018159001 5018159001

9140 Prac.a špec.prac.odevy PC Tovar 5018181001 5018181001

9141 Zvršky PC Tovar 5018182001 5018182001

9142 Odevy PC Tovar 5018183001 5018183001

9143 Špec. odevy a doplnky PC Tovar 5018184001 5018184001

9144 Šperkárske výr.hodinky PC Tovar 5018185001 5018185001

9145 Kožušiny a kož.výrobky PC Tovar 5018186001 5018186001

9146 Obuv PC Tovar 5018188001 5018188001

9147 Brašnárske,sedlár.výrobPC Tovar 5018189001 5018189001



9148 Tlač.knihy,brož.letáky PC Tovar 5018221001 5018221001

9149 Noviny, period.časopisyPC Tovar 5018222001 5018222001

9150 Pohľadnice a iné tlač.PC Tovar 5018223001 5018223001

9151 Mat.na propagáciu,rek.PC Tovar 5018224001 5018224001

9152 Knihárenský a tlačová mat Tovar 5018225001 5018225001

9153 Chemické výrobky PC Tovar 5018240001 5018240001

9154 Plyny PC Tovar 5018241001 5018241001

9155 Priem.hnoj.,zlúč.dusíkaPC Tovar 5018244001 5018244001

9156 Čisté a rôzne chem.výr.PC Tovar 5018249001 5018249001

9157 Kancelárske potreby PC Tovar 5018301001 5018301001

9158 Kanc.materiál - tonery PC Tovar 5018301002 5018301002

9159 Kanc.materiál - papier PC Tovar 5018301003 5018301003

9160 Kanc.materiál-obal.mat.PC Tovar 5018301004 5018301004

9161 Kanc.materiál-fotomat. PC Tovar 5018301005 5018301005

9162 Kanc.materiál -náh.dielPC Tovar 5018301006 5018301006

9163 Výpočtová technika PC Tovar 5018302001 5018302001

9164 Výpočt.tech.spotr.mat. PC Tovar 5018302002 5018302002

9165 Výpočt. tech.náhr.dielyPC Tovar 5018302003 5018302003

9166 Elektromateriál PC Tovar 5018310001 5018310001

9167 Telekom.zar.a spot.mat.PC Tovar 5018320001 5018320001

9168 Zdrav.vyb.a postr.mat. PC Tovar 5018331001 5018331001

9169 Farmaceutické výrobky PC Tovar 5018336001 5018336001

9170 Čistiace a hygien.potr.PC Tovar 5018337001 5018337001

9171 Náhr.diely, prísl.voz. PC Tovar 5018343001 5018343001

9172 Laboratórny materiál PC Tovar 5018380001 5018380001

9173 Nábytok PC Tovar 5018391001 5018391001

9174 Zariadenie interiéru PC Tovar 5018392001 5018392001

9175 Elektrospotrebiče PC Tovar 5018397001 5018397001

9176 Čistiace a lešt.výrobkyPC Tovar 5018398001 5018398001

9177 Prírodná voda PC Tovar 5018411001 5018411001

9178 Náradie, zámky, kľúče..PC Tovar 5018440001 5018440001

9179 Vodoinštalačný mat. PC Tovar 5018440002 5018440002

9180 Stavebný materiál PC Tovar 5018440003 5018440003

9181 Ostatné PC Tovar 5018990001 5018990001

9182 Nosiče - CD, DVD PC Tovar 5018302002 5018302002

C001 Stravné lístky Služby 2131100001 2131100001

C002 Stravné e-lístky Služby 3351100413 3351100413

C003 Poštové známky Služby 2131100003 2131100003

C004 e-kolky Služby 2131100004 2131100004

C005 Karty – mobilné telefóny Služby 2131100005 2131100005

C006 PHM – karty Služby 2131100006 2131100006

C007 Poukážky Služby 2131100007 2131100007

C008 Parkovacie karty Služby 2131100008 2131100008

pozn. k informáciám v tabuľke:

"PC" je skratka pre podnikateľskú činnosť


